令和5年01月21日

関係生徒各位

【２月】

ダイヤ 備　　考 ダイヤ 備　　考

１ ( 水 ) 平日 １６ ( 木 ) 平日

２ ( 木 ) 平日 １７ ( 金 ) 平日

３ ( 金 ) 平日 １８ ( 土 ) 土曜

４ ( 土 ) 運休 中学後期入学試験 １９ ( 日 ) 運休

５ ( 日 ) 運休 ２０ ( 月 ) 土曜 高校午前授業

６ ( 月 ) 平日 ２１ ( 火 ) 土曜 期末考査

７ ( 火 ) 平日 ２２ ( 水 ) 土曜        〃

８ ( 水 ) 平日 ２３ ( 木 ) 運休 天皇誕生日

９ ( 木 ) 平日 ２４ ( 金 ) 土曜 期末考査

１０ ( 金 ) 平日 ２５ ( 土 ) 土曜        〃

１１ ( 土 ) 運休 建国記念の日 ２６ ( 日 ) 運休

１２ ( 日 ) 運休 ２７ ( 月 ) 平日

１３ ( 月 ) 平日 ２８ ( 火 ) 平日

１４ ( 火 ) 平日

１５ ( 水 ) 平日

 特記事項

以　上

清真学園　事務室

２月 スクールバス運行について

下記の通り運行したく計画しましたのでご連絡いたします。

記

日　付 日　付

（HP携帯版にも
載っています）